
Zasedání rady obce Zvole dne 7.6.2012 - č. 10

Přítomni: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Lubomír Duda,
Marek Novák, Ing. Pavel Koudelka, Luboš Hrachovec

Omluveni: O
Hosté: p. Petříček, p. Šebek, p. Ing. Štich

Program jednání:

1) Informace o provedení kontroly hospodaření OÚ finančním výborem
zastupitelstva

2) Smlouva o dočasném zaplocení pozemku - konec ulice Kolmé
3) Informace nového OLH Ing. Šticha o zamýšleném postupu prací v LHC Zvole

vr.2012
4) Smlouva o výkonu TDI a AD na výstavbě polyfunkčního domu
5) Zahořanská KLIKA - žádost o povolení průjezdu katastrem obce při

cyklistickém závodu
6) Územní plán Vrané nad Vltavou
7) Žádost Lesů České republiky o souhlas k soutisku lesnických map
8) Vyměření poplatku za znečištění ovzduší z topného systému MŠ
9) Žádost o využití znaku obce firmou AKTIV Opava s.r.o.
10) Lesní hospodářský plán obce Vrané nad Vltavou
11) Žádost pí. Ševčíkové o odkup pozemku 51/3 v k.ú. Zvole u Prahy
12) Žádost pí. Ježdíkové o vyjádření obce k využití pozemků
13) Žádost pí. Ježdíkové o odkup pozemku parc. č. 502/212 v k.ú. Zvole u Prahy
14) Oprava pumpy na hřbitově
15) Informace o RUD

Zasedání zahájil starosta obce Ing. Stoklasa. Program zasedání byl schválen všemi
členy rady.

1) Starosta informoval radu o připravované finanční kontrole na Obecním úřadu
Zvole. Kontrolu provede dne 13. 6. 2012 finanční výbor zastupitelstva. O
výsledcích kontroly budou rada i zastupitelstvo obce informovat. Rada tuto
informaci vzala na vědomí.

2) Starosta předložil radě návrh SOD o dočasném zaplocení pozemku parc. č.
384/36 (konec ulice Kolmé) s panem Ing. Zdeňkem Santlerem. Po projednání a
doplnění rada smlouvu jednomyslně schválila a pověřuje starostu jejím
podpisem.

3) Starosta přivítal hosta Ing Šticha - nového OLH. Ten informoval radu o
předpokládaném postupu prací v LHC do konce roku 2012. V souladu
s přáním obce se budou dělat zejména udržovací práce tj. obžínka, opatření
proti okusu. Těžba bude [en suchých nebo nemocných stromů. Podrobný
rozpis prací předloží Ing. Stich radě po převzetí LHC Zvole od dosavadního
nájemce p. Tomka začátkem července 2012.

4) Starosta obce předložil radě návrh mandátní smlouvy o výkonu technického
dozoru investora (TDI) a autorského dozoru (AD) při výstavbě polyfunkčního
domu mezi firmou DESIER s.r.o. (projektant polyfunkčního domu) a obcí
Zvole. Rada smlouvu podrobně projednala, jednomyslně schválila a pověřuje
starostu obce jejím podpisem.

5) Starosta informoval radu o konání tradičního cyklistického závodu
"Zahořanská klika" a žádosti o povolení průjezdu závodníků obcí. Závod se



bude konat dne 16.9.2012. Současně se žádostí předložil radě plánek
průjezdu obcí. Předloženou žádost rada projednala a s průjezdem po katastru
obce souhlasí. Rada pověřila starostu obce zasláním kladné odpovědi na
žádost "Zahořanské kliky".

6) Rada projednala zaslaný návrh územního plánu obce Vrané nad Vltavou.
Předložený ÚP se nijak nedotýká obce Zvole a rada k němu nemá námitky.

7) Starosta předložil radě žádost Lesů České republiky o využití soutisku map
katastru obce Zvole pro jejich pracovní účely. Rada s využitím soutisku map
jednomyslně souhlasí a pověřuje starostu obce zasláním kladné odpovědi
Lesům CR.

8) Starosta předložil radě ke schválení vyměřený zákonný poplatek ve výši 1600,
Kč za znečištění ovzduší z topného systému MŠ. Rada tento poplatek
schválila.

9) Starosta předložil radě žádost firmy AKTIV OPAVA s.r.o. o využití znaku obce
Zvole pro vytvoření sběratelské kolekce "Erby měst a obcí ČR" na
předmětech BUTTON. Rada po projednání s žádostí souhlasí s podmínkou
zaslání 20 ks vzorku těchto sběratelských předmětů.

10) Starosta informoval radu o oznámení Krajského úřadu Středočeského kraje o
termínu k předložení připomínek, požadavků a stanovisek k zpracování LHP -
LHC Vrané nad Vltavou. Rada tuto informaci vzala na vědomí.

11) Starosta informoval radu o žádosti pí. Jany Ševčíkové na odkup obecního
pozemku parc. č, 51/3 v k. ú. Zvole (část pozemku u objektu školní družiny na
návsi). Rada po projednání žádosti s odprodejem zatím nesouhlasí. O
případném odprodeji má zájem jednat po dokončení výstavby polyfunkčního
domu.

12) Starosta informoval radu o žádosti pí. Ježdíkové o vyjádření obce k využití
pozemků parc. č. 502/152, 502/154, 502/159 a př. 502/212 v k.ú. Zvole u Prahy.
Starosta informoval radu, že pozemky jsou podle platné ÚPD určeny
k zastavění - bydlení venkovského typu. V odpovědi bude doporučeno
provést sloučení těchto pozemků do jednoho funkčního celku. Rada vzala
informací na vědomí a k obsahu odpovědi nemá připomínky.

13) Starosta obce informoval radu o žádosti pí. Ježdíkové o odprodej pozemku
parc. č, 502/212 v k.ú. Zvole u Prahy. Rada obce s odprodejem tohoto
pozemku (21m2

) souhlasí, a možnost odprodeje předloží zastupitelstvu obce
na podzim.

14) Starosta předložil radě podrobný rozpočet na opravu studniční pumpy na
hřbitově obce. Rozpočet vypracoval pan Novák z Březové - Oleška a jeho
výše činí 6383,00 Kč. Rada s opravou pumpy jednomyslně souhlasí a
pověřuje starostu obce zadáním opravy panu Novákovi.

15) Starosta obce informoval radní o RUD (rozpočtové určení daní), které je
projednáváno Parlamentem ČR. Dle kalkulačky na webových stránkách
Sdružení obcí a měst by obec získala o 3,527 milionu více. (příjmy rok 2010
10,915 milionu, možné příjmy 14,442 milionu).



Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing Pavel Koudelka

~t,-~ cd
t/-



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 7.6.2012 - Č. 10

1.10.2012 Rada obce bere na vědomí informaci o konání finanční kontroly
hospodaření obce finančním výborem zastupitelstva dne 13.6.2012.
Dále bere na vědomí informaci oznámení Krajského úřadu
Středočeského kraje o termínu k předložení připomínek, požadavků
a stanovisek ke zpracování LHP-LHC Vrané nad Vltavou a bere na
vědomí odpověď starosty obce k žádostí pí. Ježdíkové o využití
pozemků parc. Č. 502/152, 5021154, 502/159 a př. 502/212.

2.10.012 Rada obce schvaluje jednomyslně Smlouvu o dočasném zaplocení
pozemku parc.č. 384/36 v k.ú. Zvole u Prahy (konec ulice Kolmé)
mezi obcí Zvole a Ing. Zdeňkem Santlerem MBA. Rada pověřuje
starostu obce podpisem této smlouvy.

3.10.2012 Rada obce jednomyslně schvaluje Smlouvu mandátní o poskytování
technického dozoru investora a autorského dozoru na polyfunkční
dům mezi firmou DESIER spol. s r.o. a obcí Zvole. Rada pověřuje
starostu jejím podpisem.

4.10.2012 Rada obce jednomyslně souhlasí se žádostí "Záhořanské kliky" o
povolení průjezdu závodníků katastrem obce při konání tradičního
cyklistického závodu dne 16.9.2012. Rada pověřuje starostu
zasláním příslušné odpovědi na žádost.

5.10.2012 Rada obce jednomyslně souhlasí se žádostí Lesů Č, S.P. o povolení
soutisku lesnických map pro jejich pracovní účely.

6.10.2012 Rada obce souhlasí s uhrazením zákonného poplatku za znečištění
ovzduší od topného systému MŠ.

7.10.2012 Rada obce souhlasí se žádostí o využití znaku obce firmou AKTIV
OPAVA s.r.o. o využití znaku obce Zvole pro vytvoření sběratelské
kolekce "Erby měst a obcí ČR" na předmětech BUTTON.

8.10.2012 Rada obce nesouhlasí se žádostí pí. Ševčíkové o odprodej pozemku
par. Č. 51/3 v k.ú. obce Zvole.

9.10.2012 Rada obce jednomyslně souhlasí s opravou studniční pumpy na
hřbitově a pověřuje starostu zasláním objednávky na opravu dle
předloženého a radou schváleného rozpočtu ve výši 6383,00 Kč.

10.10.2012 Rada obce souhlasí s možností odprodeje pozemku parc. Č. 5021212
v k.ú. Zvole u Prahy. Žádost bude předložena zastupitelstvu.

í d--tti fL

Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce

(l~,,-~~
Ing. Miroslav Stoklasa

starosta obce


